

BFL DEVELOPERS LIMITED

Regd. Office : 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur - 302006 • Ph.: 9214018844

E-mail: bfldevelopers@gmail.com • Website-www.bfldevelopers.com • CIN: L45201RJ1995PLC010646

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2017 (Rs. In Lacs, except per share data)

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
	31.03.2017	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2016
Total Income from operations(net)	75.35	151.85	(79.23)	77.04
Net profit/(Loss) for the period(before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	87.55	132.15	(83.30)	0.89
Net profit/(Loss) for the period after tax (after tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	42.61	87.22	(81.97)	2.22
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) & other Comprehensive Income (after tax)]	42.61	87.22	(81.97)	2.22
Equity Share Capital	510.35	510.35	374.42	374.42
Reserves (Excluding Revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	41.42	41.42
Earnings Per Share (Face Value of Rs.10/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
1. Basic:	0.92	-2.19	1.88	0.06
2. Diluted:				

Note: (1) The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results and its release at their respective meetings held on May 30, 2017 (2) The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2017 are available on the website of the stock Exchange www.bseindia.com and on the website of the company www.bfldevelopers.com.

For BFL Developers Limited

Sd/-

Mahendra Kumar Baid (Managing Director)

DIN:- 00009828

Date : 30.05.2017

Place: Jaipur



MOIL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

"MOIL BHAWAN", 1-A, Katol Road, Nagpur - 440 013

Website : www.moil.nic.in, E-mail : compliance@moil.nic.in, Telefax : 0712 - 2591661, CIN : L99999MH1962G01012398

Statement of standalone audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2017

Sr. No.	Particulars	(₹ in lakhs)			
		Quarter ended on 31-03-2017	Quarter ended on 31-03-2016	Year ended on 31-03-2017	Year ended on 31-03-2016
1	Total income from operations	25271.92	21102.12	98984.49	63460.00
2	Net Profit / (loss) for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	17129.01	3841.36	46189.96	27025.59
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	17129.01	3841.36	46189.96	27025.59
4	Net Profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	11579.85	2137.62	30583.19	17298.25
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	10924.04	10141.88	29927.58	17298.25
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10 each)	13318.78	16800.00	13318.78	16800.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of previous year *				
8	Earnings Per Share (of ₹ 10 each) #				
	Basic	8.69	1.27	20.21	10.30
	Diluted	8.69	1.27	20.21	10.30

* Reserves as on 31st March, 2017, excluding revaluation reserve, amount to ₹ 267216.28 lakhs. # Calculated on weighted average paid-up capital (due to buy-back of shares w.e.f. 07.10.2016). Notes: (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.moil.nic.in). (2) The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) from 1st April, 2016. Hence, the financials have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 in terms of Section 133 of Companies Act, 2013, read with the relevant rules framed thereunder, and the other accounting principles generally accepted in India. Accordingly, previous period's figures have been regrouped/reclassified/restated, wherever necessary. In pursuance of SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016, the company has opted to submit the results for the periods mentioned above only, under Ind AS. However, previous period's figures have not been subjected to limited review by statutory auditors. (3) Final dividend at the rate of ₹ 6.00 per equity share of ₹ 10.00 each has been recommended subject to approval of shareholders in the annual general meeting. This is in addition to interim dividend at the rate of ₹ 5.00 already paid. Total of interim and recommended final dividend is ₹ 11.00 per equity share.

For MOIL Limited

(M. P. Chaudhari)

Chairman-cum-Managing Director

DIN : 05339308

Place : New Delhi

Date : 30th May, 2017

MOIL - Adding Strength to Steel

CONSOLIDATED FINVEST & HOLDINGS LIMITED

Regd Off - 19th K.M., Hapur-Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Dist Bulandshahr Uttar Pradesh-204508

Head Office - Plot No. 12, Sector B-1, Local Shopping Complex, Vacant Kuni, New Delhi-110077

Regd. Office & Work
Kanganwal Road, V.I
G.T. Road, Ludhiana
Phone: 00-91-161-4
Fax: 91-161-251228
Email: garg@saiyan
Visit us: www.gargit

Particulars

Total Income from oper

Net Profit/(Loss) from c

activities after tax

Net Profit/(Loss) for the p

after tax (after Extraordi

Equity Share Capital

Reserves (excluding Reva

Reserve as shown in the

Sheet of Previous Year)

Earning Per Share (before

extraordinary items) of

Basic :

Diluted :

Note:

* There was no extrao

** as on 31.03.2017

*** as on 31.03.2016

Not annualized

1. The Board of Director

2. Limited review / Aud

requirements) regulat

3. In compliance of AS ;

tax asset against Bus

so much future taxab

4. The sales of the com

industry and Cut Thro

5. Provision for Gratuit

based on actuarial val

6. Figures for previous

comparable.

7. During the Year end

voltage surcharge rel

in the disconnection

paid upto 31-03-201

demand has been met

The above is an extra

stock exchanges us

regulations 2015. Th

Stock Exchange, (we)

Place: LUDHIANA

Date: 30/05/2017

JAGAN J

EXTRACT OF ST

S. No. PARTICULARS

1. Total income fr

2. Net Profit / (Los

(before Tax, E)

Extraordinary it

3. Net Profit / (Los

before tax (

and/or extra ord

4. Net Profit / (Los

after tax (after

Extraordinary it

5. Total Comprehe

INFORMATION CORNER

Compiled by Nafa Nuksan Research

Jobs to Investment Ratio for Select Industries

Sectors	Investment (Rs Crores)*	Jobs (Lakhs)	Jobs per lakh Investment	Female Jobs (Lakhs)	Female Jobs per lakh Investment
Apparels (NIC 14)	3156	75.4	23.9	25.9	8.2
Leather & Footwear (NIC 15)	1624.5	11.6	7.1	5.5	3.4
Of which					
Tanning and Dressing of Leather & Fur (NIC 1511)	470.8	2.2	4.6	1.1	2.4
Leather Goods (NIC 1512)	218.3	2.2	9.9	0.8	3.9
Footwear (NIC 1520)	935.4	7.2	7.7	3.6	3.8
Textiles (NIC 13)	17814.7	71.3	4	22.5	1.3
Food Processing (NIC 10)	21119	50.2	2.4	27.9	1.3
Autos (NIC 2910 & 2930)	29647.6	7.6	0.3	3	0.1
Steel (NIC 2410 & 2431)	70528.3	7.8	0.1	3.7	6

Source: Economic Survey 2017

डॉ. गुलाटी को क्लिनिकल ईमजी-एनसीवी स्टडी का मिला प्रमाण पत्र

कोटा। गुलाटी फिजियोथेरेपी एंड पेन रिलिफ क्लिनिक के निदेशक डॉ. विनय नवीन गुलाटी ने नई दिल्ली में अमेरिकन अकेडमी ऑफ क्लिनिकल इलेक्ट्रोडाइग्नोसिस यूनिवर्सिटी से क्लिनिकल ईमजी-एनसीवी स्टडी का प्रशिक्षण प्राप्त किया है। यह प्रशिक्षण पाने वाले डॉ. गुलाटी राजस्थान के एकमात्र चिकित्सक हैं, जो अमेरिकन अकेडमी से डिग्री प्राप्त कर एनसीवी स्टडी कर पाएंगे। डॉ. गुलाटी को यह प्रमाण पत्र पीटी पीएनडी डॉ. नेहल शाह ने प्रदान किया है।



डॉ. गुलाटी ने बताया कि इस कोर्स के करने से मरीज के शरीर की सभी नसों एवं मांसपेशियों की जांच करके बीमारी को जड़ तक पकड़ने में मददगार साबित होगी। साथ ही मरीज को जल्द से जल्द इलाज मुहैया हो सकेगा। गौरतलब है कि गुलाटी फिजियोथेरेपी एंड पेन रिलिफ क्लिनिक का हाइड्रोती समेत पूरे प्रदेश के मरीजों को फिजियोथेरेपी के माध्यम से विभिन्न प्रकार की बीमारियों से निजात दिलाने में अग्रणी स्थान है।

-निजी संवाददाता

कोटा छात्र लक्ष्य को दो करोड़ की स्कॉलरशिप

कोटा हीरे तराश रहा है, शिक्षक रूपी जौहरी देश हीरे दुनिया को बेस्ट ब्रेन दे यहाँ पढ़ने वाले स्टूडेंट्स देश के इंजीनियरिंग व मेडिकल परीक्षा ही नहीं बरन दुनिया की परीक्षाओं में भी छाप छोड़ रहे हैं। कोटा में एलेन कैरियर यूट से आईआईटी जेईई की तैयारी कर रहे छात्र लक्ष्य शर्मा राष्ट्रीय स्तर पर अमरीकी विश्वविद्यालयों में पढ़ाई के लिए अली प्रवेश परीक्षा में शत प्रतिशत अंक प्राप्त किए हैं। इस के बाद अमरीकी कॉलेज बोर्ड ने लक्ष्य को यूजी-पीजी की स्कॉलरशिप के लिए चुना है। लक्ष्य को बेंजमिन-फ्रान्कलिन स्कॉलर में शामिल किया गया है, इस श्रेणी में टॉप 20 आते हैं। इन्हें पढ़ाई के साथ-साथ अन्य सुविधाएं भी विद्यालयों द्वारा दी जाती है। इस पढ़ाई से करीब दो करोड़ से अधिक की स्कॉलरशिप लक्ष्य को दी गई है। एलेन कैरियर यूट के निदेशक बृजेश माहेश्वरी ने बताया कि लक्ष्य शाली विद्यार्थी है। ऐसे विद्यार्थियों को प्रतिभा निखरे इसके एलेन हमेशा मदद को तैयार रहता है।



- नि.सं.

बीएफएल डवलपर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1, तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877

E. : bfddevelopers@gmail.com, W. : www.bfddevelopers.com • CIN: L45201RJ1995PLC010646

31 मार्च 2017 को समाप्त तिमाही/ वार्षिक वर्ष के लिए अंकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (प्रति शेयर बाय को श्रेयकर, रु. में)

विवरण	समाप्त तिमाही 31 मार्च 2017	समाप्त वार्षिक वर्ष 31 मार्च 2017	समाप्त तिमाही 31 मार्च 2016	समाप्त वार्षिक वर्ष 31 मार्च 2016
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	७५.३५	१५१.८५	(७९.२३)	७७.०४
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)	८७.५५	१३२.१५	(८३.३०)	०.८९
(कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)				
कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)	४२.६१	८७.२२	(८९.९७)	२.२२
(कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)				
अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	४२.६१	८७.२२	(८९.९७)	२.२२
समता अंश पूंजी रिजर्व (31 मार्च, 2016 की तिथि को पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)	५१०.३५	५१०.३५	३७४.४२	३७४.४२
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (संभालन जारी रखने और बंद करने के लिए)			४९.४२	४९.४२
1. मूल	०.९२	-२.१९	१.८८	०.०६
2. तरल				

टिप्पणी : (1) 30 मई 2017 को आयोजित संशोधित मीटिंग में अंकेक्षण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है। (2) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उत्पादन अवेला) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायीं गई तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 मार्च 2017 को समाप्त तिमाही/वार्षिक वर्ष के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.bfddevelopers.com) पर उपलब्ध है।

दिनांक : 30.05.2017
स्थान : जयपुर

वास्तव - बीएफएल डवलपर्स लि.
ड. महेंद्र कुमार
(प्रबन्ध निदेशक)
DIN: - 00005